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            Välkommen till din veterinär i Härnösand
Den mindre kliniken med det personliga, varma bemötandet och den breda kunskapen. Hos oss ska varje djur och djurägare känna sig sedd, trygg och väl omhändertagen. Här möter du och ditt djur ett högkompetent team som alla brinner för djur och deras välmående.
Kliniken är välutrustad och vi erbjuder bland annat kirurgi, avancerad tandvård, medicinska utredningar, röntgen och ultraljud. Vi har ett eget laboratorium där de flesta blod- och urinprovsanalyserna görs.
Vårt mål är att alltid ge våra patienter bästa möjliga vård och bemötande.
Varmt välkomna!
Är det akut?
Vi tar emot akuta fall i mån av tid. Ring oss alltid innan.
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                Klubberbjudande! 12-veckors- och 1-årsvaccination för 299 kr*


Är det dags för vaccination? Vaccination är ett av våra viktigaste verktyg för att undvika och minimera smittspridning. I Sverige har vi ett grundvaccin för både hundar och katter. För hundar är det valpsjuka, hepatit och parvovirus. Ofta rekommenderas också vaccination mot kennelhosta. För katter är det kattpest och kattsnuva. Genom att vaccinera skyddar du både ditt eget djur och andra från smitta.


Välkommen att boka tid via telefon, online eller i receptionen!


*Erbjudandet gäller för 12-veckors och 1-års grundvaccination (hund och katt, ålder 6-18 månader) under perioden 1/4-31/5 2024 för dig som är eller blir medlem i kundklubben Evidensia Plus och kan inte kombineras med andra rabatter och erbjudanden. Gäller ej övriga vaccinationer som exempelvis rabies eller leptospiros. Ord. pris ca 560 kr, lokala avvikelser kan förekomma. Eventuellt tillkommande behandlingar erbjuds till ordinarie pris.
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                Fästingrecept direkt i mobilen - 95 kr*


Eftersom fästingar är aktiva redan vid fem plusgrader så kan fästingsäsongen pågå nästan året om. Därför är det viktigt att minimera risken för bett och eventuell sjukdom så gott det går. Gör det till en vana att undersöka din hund eller katt regelbundet och använd lämpligt fästingmedel i förebyggande syfte.


*95 kr per recept per djur. Gäller t.o.m. 31/8 2024.



                
                    Ladda ner Evidensia-appen idag och boka tid för fästingrecept
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                Hos oss kan du betala med Klarna


Ibland kommer en veterinärkostnad oväntat och det kan kännas skönt att dela upp sin betalning. Hos oss kan du skräddarsy din betalningsplan efter just dina behov. Vi erbjuder betalning via Klarna, där du kan välja att betala direkt (via kort eller banköverföring), betala senare (faktura) samt delbetalning.


Fråga oss i receptionen om du vill veta mer.


Ladda ner Klarna-appen i App Store


Ladda ner Klarna-appen i Google Play
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                Upptäck fördelarna med Evidensia-appen

Med Evidensia-appen kan du:

	Boka besök när det passar dig - både klinikbesök och videosamtal
	Boka videosamtal och få rådgivning och rekommendationer, diagnos av ditt djurs hälsoproblem eller förskrivning av lättare receptbelagda läkemedel
	Se hemgångsråd, receptförnyelse och information
	Se kommande bokningar och tidigare bokningar


Evidensia-appen ger dig djursjukvård med valfrihet, tillgänglighet och trygghet!

                
                    Ladda ner Evidensia-appen här
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